

خبر

رقابت های شنای
قهرمانی جهانعنوان ۵۲ برای
نماینده ایران

در دومین روز از مسابقات شنای قهرمانی جهان که در فوگا کوژاپن برگزار می شود، هومر عباسی در ماده ۱۰۰ متر کرال پشت به آب زد. عباسی ۱۰۰ متر را در مدت زمان ۵۸/۴۵ شنا کرد و با قرار گرفتن در جایگاه ۵۲ دنیا به کار خود پایان داد. در ادامه این رقابت ها سامیار عبدلی دیگر نماینده شنای ایران روز چهارشنبه در ماده ۱۰۰ متر کرال سینه با حریفان خود به رقابت خواهد پرداخت.

۳ نماینده
دوچرخه سواری
ایران در هانگژو
مشخص شدند

کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری فهرست نمایندگان این رشته در بازی های آسیایی هانگژو را اعلام کرد. این کمیته پس از نشست روز گذشته کمیته فنی به این جمع بندی رسید تا محمد گنج خانلو و علی لیبی را در بخش آقایان و فرانک پرتوآدر را در بخش بانوان به عنوان نمایندگان رشته دوچرخه سواری انتخاب نماید. گنج خانلو و لیبی نمایندگان ایران در دو بخش پیست و جاده خواهند بود و فرانک پرتوآدر نیز به عنوان تنها نماینده بانوان در بخش کراس کانتری به رقابت خواهند پرداخت.

برد سوم تیم زیر ۱۶ سال
والیبال در قهرمانی آسیاصعود مقتدرانه
به دور دوم

تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران در سومین دیدار مرحله گروهی با اقتدار عربستان را شکست داد تا به عنوان تیم صدرنشین گروه راهی مرحله دوم رقابت های قهرمانی آسیا شود. مرحله مقدماتی نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا که از روز شنبه ۳۱ تیر با حضور ۱۲ تیم در تاشکند آغاز شده بود، روز گذشته به پایان رسید. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران که در دیدارهای اول و دوم خود موفق به شکست زاپن و چین شد، در آخرین بازی مرحله گروهی از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه به مصاف عربستان سعودی رفت. شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه سه بر صفر حریف خود را شکست دادند تا به سه برد متوالی و هشت امتیاز به عنوان تیم صدرنشین گروه به مرحله دوم صعود کنند. تیم های شرکت کننده در این رقابت ها امروز استراحت دارند و مرحله دوم مسابقات از فردا آغاز می شود که تیم های ایران، ژاپن، ازبکستان (میزبان) و قزاقستان در گروه E به مصاف یکدیگر خواهند رفت.



فاطمه هاشمی

انتخاب برای سومین دوره

در پایان انتخابات فدراسیون بیماران خاص و پیوند اعضا، فاطمه هاشمی برای سومین بار بیایی به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. هاشمی در این مجمع با کسب ۴۴ رأی (کل آرای ماخوذه) برای چهار سال آینده رئیس فدراسیون شد. برای تصدی پست ریاست این فدراسیون تنها صلاحیت فاطمه هاشمی از سوی مراجع ذیصلاح وزارت ورزش و جوانان برای شرکت در انتخابات مورد تأیید قرار گرفته بود.



مصطفی کارخانه

سرپرست جدید تیم ملی

رئیس فدراسیون والیبال در حکمی مصطفی کارخانه را به عنوان سرپرست تیم ملی ایران در رقابت های قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ منصوب کرد. پس از شایعات منتشر شده در روزهای گذشته درباره کناره رفتن اکبر محمودی از سرپرستی تیم ملی والیبال، داورزنی روز گذشته کارخانه را جایگزین او کرد. کارخانه در لیگ ملت های والیبال نیز بخش اعظمی از کارهای سرپرستی تیم ملی را انجام داد.



سهراب کیهانی:

بسکتبالی هستم!

مدیر جدید تیم های ملی بسکتبال درباره انتخابش به این عنوان گفت: «این موضوع توافقی بود که بین بنده و داوری، شکل گرفت. همانطور که می دانید خود بنده هم یک بسکتبالی هستم و تعداد زیادی از بازیکنان حاضر در اردوها را هم جراحی کرده ام! این مسئولیت فشار کاری در زمینه پزشکی را برای بنده و چندان می کند اما الان بحث منفعت ملی در میان است و همه تلاش ما می کند که بهترین عملکرد را در تیم ملی بسکتبال داشته باشیم.»

در انتظار تصمیم رئیس جمهور

جدایی حمید سجادی از وزارت

گزارش

آزاده پیراکوه
روزنامه نگار

کم کرد اما طی یک ماه گذشته، عوارض ناشی از آن سانحه، بهانه ای شد برای منتقدان سجادی تا بگویند «او شرایط تصدی پست وزارت ورزش را ندارد و کسالت اجازه نمی دهد تصمیمات درستی بگیرد.»

حتی گفته می شود یکی دو نفر از معاونان وزیر در نشست با نمایندگان مجلس بر این موضوع تأکید کرده اند و همین مسأله باعث شده روند جدایی سجادی از وزارت ورزش در این چند هفته اخیر تسریع شود.

البته هر بار که خبری درباره استعفا مطرح شده، وزارت ورزش تکذیبیه داده، جز دیروز که این کار را نکرد و همین سکوت موضوع استعفا را پررنگ تر می کند. حتی چند روز پیش احمد دنیامالی که اختلاف او با سجادی به یک دهه قبل برمی گردد، با صراحت درباره این موضوع صحبت کرد و از تعامل مجلس و دولت در رابطه با این مسأله خبر داد.

حرف های دنیامالی آنقدر صریح و شفاف بود که حتی در برنامه های تلویزیونی نیز درباره اش صحبت شد و وقتی کار به اینجا کشید، می شد با اطمینان درباره جدایی وزیر حرف زد.

حالا با عبور از همه این صحبت ها خبر می رسد که سجادی استعفاش را به رئیس جمهور ارائه کرده اما هنوز (تا عصر روز دوشنبه) از سوی دولت واکنش رسمی به آن صورت نگرفته است. این در حالی است که نزدیکان وزارت ورزش هم بر رفتن حمید سجادی تأکید دارند اما برای نهایی شدن این اتفاق منتظر اعلام نظر رسمی رئیس جمهور هستند.

البته سجادی همچنان آخرین مقاومت هایش را انجام می دهد. او در نشست هیأت دولت هم شرکت کرد اما گمانه زنی ها درباره جدایی وزیر آنقدر قوی است که حضور در نشست هیأت دولت، شک و شبهه ای در آن ایجاد نمی کند و ظرف امروز و فردا این جابه جایی انجام می شود.

خبر استعفا حمید سجادی تا زگی ندارد. آنقدر تکرار شده که باورش را سخت کرده اما انگار این آخری را باید جدی گرفت. گفته می شود وزیر ورزش و جوانان از حضور در وزارت ورزش استعفا داده و منتظر تصمیم رئیس جمهور است. شاید همین امروز و فردا اتفاق بیفتد و سرپرستی برای وزارت ورزش منصوب شود.

روزی که حمید سجادی از مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد گرفته، مشخص بود رأی مجلس نشانه اعتماد نمایندگان نیست. روند رأی اعتماد به سایر وزرای پیشنهادی به گونه ای پیش رفت که نمایندگان، اولویت های مهم تری داشتند. او در کمیسیون فرهنگی حتی یک رأی مثبت هم نداشت و همین نظر به صحن علنی مجلس کشیده شد اما در نهایت حمید سجادی به وزارت ورزش راه پیدا کرد. آن هم به خاطر اینکه چند وزیر پیشنهادی دیگر باید رد می شدند و وزارتخانه شان در نگاه نمایندگان مجلس مهم تر بود.

با گذشت دو سه ماه از آن روز، اولین خبر درباره جدایی حمید سجادی از وزارت ورزش مطرح شد و تا امروز که تقریباً دو سال از شروع به کار کابینه دولت می گذرد، بارها و بارها حمید سجادی در آستانه جدایی از وزارت ورزش قرار گرفته است.

سه کارت زرد نمایندگان مجلس، اعلام وصول طرح استیضاح وزیر در مجلس و اخباری که درباره استعفا گرفتن از وزیر ورزش بعد از سفر سوییس و ... مطرح شد، نشان می دهد که حمید سجادی از ابتدا موقعیت متزلزلی داشته است. سانحه سقوط هلیکوپتر که چند ماه پیش اتفاق افتاد، برای مدتی فشارهایی که روی حمید سجادی برای استعفا از وزارت ورزش بود را

آخرین تلاش های وزیر برای بقا

همین که تعدادی از رؤسای فدراسیون ها مصاحبه هایی در حمایت از حمید سجادی انجام داده اند، نشان می دهد که وزیر ورزش آخرین تلاش هایش را برای ماندن در وزارت انجام می دهد. البته او آنقدر ضعیف عمل کرده که در این مسیر هم نتوانسته تعداد قابل توجهی از رؤسای فدراسیون ها را همراه خود کند. چند

رئیس فدراسیون که برای ماندن در فدراسیون مدیون وزیر ورزش هستند، در حمایت از او صحبت هایی انجام داده اند که به نظر می رسد خیلی کارگشا نیستند.

خبر می رسد که سجادی استعفاش را به رئیس جمهور ارائه کرده اما هنوز (تا عصر روز دوشنبه) از سوی دولت واکنش رسمی به آن صورت نگرفته است. این در حالی است که نزدیکان وزارت ورزش هم بر رفتن حمید سجادی تأکید دارند اما برای نهایی شدن این اتفاق منتظر اعلام نظر رسمی رئیس جمهور هستند

نگاه

قهرمانی لهستان و سومی سامورایی ها در لیگ ملت های والیبال
آرزوی ایران در دست ژاپن

پایین از ایران از صعود به مرحله نهایی مسابقات افتاده است. در رده بندی فدراسیون جهانی والیبال، فرانسه، آرژانتین، اسلونی و صربستان در رده های ششم تا نهم و بالاتر از ایران قرار دارند.

آرزوی ایران در دست ژاپن

رسیدن به نیمه نهایی لیگ ملت های والیبال اتفاق عجیب و غریب و دست نیافتنی برای والیبال ایران نبوده

خوب آنها طی سال های اخیر بوده و بهترین عنوانی است که یک تیم آسیایی در چند دهه گذشته از آن خود کرده است.

ایران در رده دهم

تیم ملی ایران که لیگ ملت ها را با ۱۰ باخت و ۲ برد در مرحله مقدماتی به پایان برد، در پایان این مسابقات در جایگاه دهم خود باقی ماند. اتفاقی که به سبب بازماندن تمام تیم های

سامورایی ها در رده پنجم

پس از پایان لیگ ملت های والیبال و توزیع امتیازها، لهستانی ها پس از قهرمانی جایگاه خود در صدر جدول رده بندی را حفظ کردند و آمریکا، ایتالیا و برزیل هم در رده های دوم تا چهارم قرار گرفتند. در این میان ژاپنی ها به لطف مدال برنز خود در لیگ ملت ها، یک پله دیگر در رده بندی جهانی بالا آمدند و در رده پنجم دنیا ایستادند. عنوان ارزشمندی که ثمره عملکرد

لیگ جهانی والیبال در حالی به پایان رسید که لهستان با غلبه بر آمریکا یک بار دیگر جام قهرمانی را بالای سر برد.

ژاپن هم با برتری مقابل ایتالیا، روی سکوی سوم ایستاد.

به این ترتیب سامورایی ها پس از پشت سر گذاشتن یک تورنمنت فوق العاده، به حداقل مدال ممکن دست پیدا کردند تا برای اولین بار روی سکوی این رقابت ها بایستند.